様式第1号(第2関係)

令和 １ 年 ８ 月 ５ 日

 北上市長 様

住所 北上市大通り一丁目１番１号

名称 北上市○○○協会

代表 会長 北上 太郎

補助金交付申請書

 令和 １ 年度において○○○杯第７回岩手県○○○選手権大会開催事業費補助金の交付

を受けたいので、北上市補助金交付規則により、関係書類を添えて、次のとおり補助金の

交付を申請します。

金 ３０，０００円

申請日

事 業 計 画 書

１ 事業の目的及び必要性

○○○○○・・・。

２ 事業効果

○○○○○・・・。

３ 事業の内容及び経費の配分

事業種目
総事業費

(Ａ＋Ｂ)

負担区分

経費算出の基礎 市補助金

(Ａ)

その他(Ｂ)

協会等

負担金
参加料

○○○杯第10

回岩手県○○

○選手権大会

開催事業

180,000円

30,000円

100,000円

50,000円

表彰費   50,000円

消耗品費  30,000円

印刷費   30,000円

看板作成費 30,000円

通信運搬費 10,000円

役員昼食代 30,000円

計 180,000円 30,000円 100,000円 50,000円

４ 事業着手(着工)予定年月日

  令和 １ 年 ８ 月 24 日

５ 事業完成(完了)予定年月日

  令和 １ 年 ８ 月 28 日

６ その他

この合計額が、

総事業費

収 支 予 算 書

１ 収入の部

区  分
本 年 度

予 算 額

前 年 度

予 算 額

比較
摘要

増 減

北上市補助金 30,000円 円 円 円

協会等負担金 100,000円    北上市○○○協会

参加料 50,000円    5,000円×10チーム

計 180,000円 円 円 円

２ 支出の部

区  分
本 年 度

予 算 額

前 年 度

予 算 額

比較
摘要

増 減

事業費 180,000円 円 円 円
別紙事業計画書のと

おり

計 180,000円 円 円 円

備考 摘要欄には、本年度予算額の積算基礎等を記入すること。

委 任 状

北上市長 様

 私は、下記の者を代理人と定め、次の権限を委任します。

令和 １ 年 ８ 月 ５ 日

委任者

住所 北上市大通り一丁目１番１号

名称 北上市○○○協会

代表 会長 北上 太郎     ㊞

記

１ 受任者

   住所 北上市芳町１番１号

   氏名 北上 花子

２ 委任事項

  ○○○杯第７回岩手県○○○選手権大会開催事業費補助金の受領に関する権限。

３ 振込先口座

  金融機関名 ○○銀行

    支店名 ○○支店

   口座番号 普通 ○○○○○○○

  名義人カナ キタカミ ハナコ

振込先口座の名義人と補助金交付申請書の申請者が異なる場合は必要になります。

同一人物であっても、口座名義人が団体の代表者ではなく、個人名義の場合も必要です。

補助金交付申請書における申請者

振込口座の名義人

北上市指令１ス第10号

北上市大通り一丁目１番１号

北上市○○○協会

会長 北上 太郎

補 助 金 交 付 決 定 通 知 書

 令和 １ 年 ８ 月 ５ 日付けで交付申請のあった○○○杯第７回岩手県○○○選手権大

会開催事業費に対し、北上市補助金交付規則第４条の規定により、次の条件をつけて令和

元年度補助金30,000円を交付することに決定したので、同規則第６条の規定により通知し

ます。

令和１年８月15日

北上市長 ○○

１ 補助金交付の対象となる事業の内容及び経費の配分は、申請書に添付の事業計画書の

とおりにしてください。

２ 補助事業者は、北上市補助金交付規則（平成３年北上市規則第57号）及び北上市補助

金交付要綱（平成３年北上市告示第16号）に従ってください。

３ 補助事業者は、この補助金に係る収入及び支出を明らかにした帳簿を備え、かつ、当

該収入及び支出についての証拠書類を補助事業完了の翌年度から起算して５年間整備保

管してください。

４ 補助事業者は、当該補助事業により取得した財産について、事業完了後においても善

良な管理者の注意をもって管理するとともに、補助金交付の目的に従って、その効率的

な運営を図ってください。

補助金交付請求書作成時には、

こちらを確認してください。

様式第8号(第8関係)

令和 １ 年 ９ 月 10 日

 北上市長 様

住所 北上市大通り一丁目１番１号

名称 北上市○○○協会

代表 会長 北上 太郎      ㊞

補助金交付請求書

 令和 １ 年 ８ 月 15 日付け北上市指令１ス第10号で交付決定の通知があった○○○杯

第７回岩手県○○○選手権大会開催事業費補助金について、その事業が完了したので、北

上市補助金交付規則第12条第1項の規定により、関係書類を添えて、次のとおり請求します。

記

１ 補助金交付決定額   金     30,000 円

  補助金既受領額    金       0 円

  今回請求額      金     30,000 円

２ 事業実績

  別紙事業実績書及び収支精算書のとおり

補助金交付決定通知書を参考

にご記入下さい。

特に日付にはご注意下さい。

委任状を提出される際は、押印が

必要となります。

事 業 実 績 書

１ 事業の目的及び事業効果

○○○○○・・・。

２ 事業の内容及び経費の配分

事業種目
総事業費

(Ａ＋Ｂ)

負担区分

事業費等の内訳 市補助金

(Ａ)

その他(Ｂ)

協会等

負担金
参加料

○○○杯第10

回岩手県○○

○選手権大会

開催事業

177,285円

30,000円

97,285円

50,000円

表彰費   47,250円

消耗品費  19,845円

印刷費   30,000円

看板作成費 44,100円

通信運搬費  6,090円

役員昼食代 30,000円

計 177,285円 30,000円 97,285円 50,000円

３ 事業着手(着工)年月日

  令和 １ 年 ８ 月 24 日

４ 事業完成(完了)年月日

  令和 １ 年 ８ 月 28 日

５ その他

この合計額が、

総事業費

収 支 精 算 書

１ 収入の部

区  分
本 年 度

収入済額

本 年 度

予 算 額

比較
摘要

増 減

北上市補助金 30,000円 円 円 円

協会等負担金 97,285円    北上市○○○協会

参加料 50,000円    5,000円×10チーム

計 177,285円 円 円 円

２ 支出の部

区  分
本 年 度

支出済額

本 年 度

予 算 額

比較
摘要

増 減

事業費 177,285円 円 円 円
別紙事業実績書のと

おり

計 177,285円 円 円 円